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Harvaan asuttujen alueiden luonto-, ruoka-, kalastus- ja metsästysmatkailun kehittäminen 

Hankkeen nimi: JYRKKÄJUTTU -Jyrkän erä- ja luontomatkailun kehittäminen  

Vastuuorganisaatio: Sonkajärven kunta 

Hankkeen toteutusaika: 5.7.2022-30.9.2023 

Kokonaiskustannukset: 62 500 € 

Julkinen tuki:  56 250 € 

”Harva arvaa, että käsillä tekeminen kiinnostaa nykyihmisiä kovasti. Se nähtiin LinnaVeisto -moottorisaha-
veistotapahtuman aikana.” 

Kuvaus hankkeesta: 

Jyrkän erä- ja luontomatkailualue sijaitsee Sonkajärven Jyrkkäkoskella, 26 km Sonkajärven keskustasta. Alueen 
nykyiset erä- ja luontomatkailukohteet muodostavat lähtökohdan kehittämiselle. Hankkeen keskeisenä tavoit-
teena on kehittää Sonkajärven Jyrkän erä- ja luontomatkailua kohti ympärivuotista toimintaa. Se mahdollistaa 
jatkossa mm. majoituskapasiteetin ja palvelutarjonnan lisäämistä ja monipuolistamista alueelle, uusien asia-
kasryhmien palvelun sekä toiminnan laadun jatkuvan kehittämisen. Hankkeen keskeisinä toimenpiteinä ovat 
ruokamatkailutuotteiden kehittäminen sekä uusien palvelukonseptien ja -tuotteiden kehittäminen.  

Tulokset: 

Hankkeen tuloksina Jyrkän erä- ja luontomatkailualueella sijaitsevaan historialliseen Jyrkkäkosken rautaruukin 
päärakennukseen, ns. Ruukin tuvan kiinteistöön, teetettiin kuntoarvio. Rakennus on museoviraston suojelu-
kohde ja toimii nykyään pienimuotoisena matkailukeskuksena kesäaikaan. Kuntoarvio on lähtölaukaus raken-
nuksen remontille, joka mahdollistaisi ympärivuotisen toiminnan kehittämisen. Ympärivuotisen toiminnan tu-
eksi, hankkeen tuella on suunniteltu sopivia palvelutuotteita, tuotekorttien muodossa. Palvelutuotteet liittyvät 
metsästykseen (pienriista ja hirvi), kalastukseen (perho, onginta, talviverkot), keräilyyn (marjat ja yrtit), tilavie-
railuihin (live like a local), luonnossa liikkuminen (lumikenkävaellus). Jyrkän erä- ja luontomatkailualueelle to-
teutettiin myös esiselvitys nykyisen Volokinpolun (30 km pitkä yksisuuntainen reitti) retkeilyreittiin liittyvien 
rengasreittien (n. 8 km ja 3 km) sekä esteettömän reitin (850 m) osalta. Uutena matkailutapahtumana kehitet-
tiin LinnaVeisto moottorisahaveistotapahtuma Sukevalle ja se luonteeltaan sopii hyvin ns. Savotta-Suomen sy-
dämeen. Tapahtuma sai sateisesta säästä huolimatta kiitettävän vastaanoton.  

Hankkeen kohderyhmä hyötyi: 

Hankkeen avulla nostettiin merkittävästi valmiustasoa Jyrkän erä- ja luontomatkailualueen kehittymiseksi ym-
pärivuotiseksi matkailukohteeksi. Uusi kesätapahtuma (LinnaVeisto) tuo innostuneisuutta paikallisille ihmisille 
ja otollisen tapahtuma-alueen sijainnin vuoksi kiinnostaa myös matkailijoita 

Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot: 

Elinvoimakoordinaattori Ari Luttinen 

Puh. 040 675 0034 

ari.luttinen@sonkajarvi.fi 

LinnaVeisto-tapahtuman Facebook sivut (Facebook.com)  

https://www.facebook.com/linnaveisto

